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Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2023 19:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0507015 Dibbersen-Do-Ho 809,2 Ringen 55 22 3

1390 Juschkat, Tim 407,6
1377 Heuft, Ayleen 401,6
1378 Team, Mix 0,0

2  0502011 SV Bramstedt 797,9 Ringen 40 38 2

1173 Cohrs, Jonas 402,7
1201 Preiß, Patricia 395,2
1215 Team, Mix 0,0

3  0502011 SV Bramstedt 784,0 Ringen 40 29 9 1 1

1174 Buchholz, Rick 396,0
1183 Früchtenicht, Frauke 388,0
1211 Team, Mix 0,0

4  0507015 Dibbersen-Do-Ho 782,8 Ringen 31 42 7

1373 Wagenfeld, Christoph 390,7
1379 Koppe, Emily 392,1
1380 Team, Mix 0,0

5  0502067 SV Sudwalde-Menninghausen 1 761,3 Ringen 30 31 15 3 1

1255 Wilkens, Silke 388,5
1257 Kohröde, Jannis 372,8
1259 Team, Mix 0,0

6  0501027 SV Haendorf I 751,7 Ringen 18 38 13 11

1024 Helm, Bettina 393,4
1036 Nordhausen, Udo 358,3
1026 Team, Mix 0,0

7  0502011 SV Bramstedt 0,0 Ringen

1172 Vogelsang, Volker 0,0
1168 Buschmann, Kathrin 0,0
1212 Team, Mix 0,0



10m Luftgewehr MixTeam Stand: 18.02.2023,19:22 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.12.10
7er/6er

7  0502067 SV Sudwalde-Menninghausen 2 0,0 Ringen

1262 Eilts, Melanie 0,0
1263 Stubbe, Wolfgang 0,0
1259 Team, Mix 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 822,5 Ringen 68 12

1218 Wempen, Rene 404,2
1176 Neumann, Annika 418,3
1219 Team, Mix 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2023 19:22 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1390 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 103,1 101,5 99,8 103,2 407,6

2 1173 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 98,5 101,1 102,1 101,0 402,7

3 1377 Heuft, Ayleen  0507... Dibbersen-Do-Ho 100,5 98,7 102,7 99,7 401,6

4 1174 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 97,7 98,4 100,3 99,6 396,0

5 1201 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 100,4 99,9 98,0 96,9 395,2

6 1024 Helm, Bettina  0501... SV Haendorf I 96,8 98,2 101,0 97,4 393,4

7 1379 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 97,0 101,9 97,6 95,6 392,1

8 1373 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 100,7 98,0 96,6 95,4 390,7

9 1255 Wilkens, Silke  0502... SV Sudwalde-Menninghause... 95,6 98,9 100,8 93,2 388,5
10 1183 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 93,9 98,2 97,5 98,4 388,0
11 1257 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menninghause... 89,6 91,0 91,7 100,5 372,8
12 1036 Nordhausen, Udo  0501... SV Haendorf I 78,7 95,7 95,3 88,6 358,3
13 1168 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 0,0
13 1262 Eilts, Melanie  0502... SV Sudwalde-Menninghause... 0,0
13 1263 Stubbe, Wolfgang  0502... SV Sudwalde-Menninghause... 0,0
13 1172 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1176 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 106,1 104,5 104,1 103,6 418,3
1218 Wempen, Rene  0502... SV Bramstedt 101,1 101,3 98,8 103,0 404,2

Ohne Startrecht haben geschossen (Regel 0.7.2.1.2 in Verbindung mit 0.9.3.3.1):

1026 Team, Mix  0501... SV Haendorf I
1259 Team, Mix  0502... SV Sudwalde-Menninghause...
1259 Team, Mix  0502... SV Sudwalde-Menninghause...
1211 Team, Mix  0502... SV Bramstedt
1380 Team, Mix  0507... Dibbersen-Do-Ho
1212 Team, Mix  0502... SV Bramstedt
1378 Team, Mix  0507... Dibbersen-Do-Ho
1215 Team, Mix  0502... SV Bramstedt
1219 Team, Mix  0502... SV Bramstedt


